Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

Nitra - Zobor

Firemné informacie

Specializovana nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.

Klastorska 134
949 88 Nitra - Zobor

DIC 2021877792

IC DPH SK2021877792

ICO 37971832

Telefénne Cislo +421 37 6941 111

Cislo faxu +421 37 6510 616

Banka Slovenska sporiteliia, a.s.
Cislo uctu 0232706854/0900

Obchodny register

Prijemca
Cislo Popis

Objednavame u Vas:
010120 HS ALU nepr.panvica na pal.
010696 Nadoba na bielizen gulatd 16 |
012326 Lavor gulaty 11L ANTRACIT
011101 Duracell TURBO MAX 2400K4 A

Vystavil:

MnoZzstvo jednotka

Objednéavka
2015-81/0340

Dodavatel

ID: FO37, Verzia: 1
Uginnost od: 01.01.2015
Planovana revizia: 12/2017
Vytlacok: 1, Strana: 1

Metro Cash & Carry SR s.r.o

Senecké cesta 1881
pre.Hlohovec.cestal 1/3

32 Nitra

Ivanka pri Dunaji, 900 28

Slovensko

DIC
IC DPH
ICO

Datum vystavenia
Ocakavany datum prijmu
Platobné podmienky
Sposob dodavky

Merné Néakupnéa

2 kus
2 kus
2 kus
8 kus

Celkom EUR

Peciatka a podpis objednavatela:

cena Zlava %

2023150701
SK2023150701
45952671

07.08.15

Identifikat

DPH Ciastka

K20
K20
K20
K20

0,00

Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
94988 Nitra
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